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Bemærkninger og svar 

 
høringspart Modtaget Bemærkning Bemærkninger fra Orbicon Ishøj Kommunes forslag til 

svar til høringspart 

Kroppedal Mu-
seum 

23.07.2015 Museumsinspektør Lotte Sparrevohn  har be-
mærket, at det er nævnt i tillægget, at museet bør 

kontaktes tidligt i projekteringsfasen, og har  in-

gen yderligere kommentarer til indholdet af tek-
sten. 

Hun bemærker dog, at der under pkt. 6 står at 
tidsplanen for udførelsen af projekterne er 2015 

og 2016. Hun vil derfor gøre opmærksom på, at 

museet er fuldt booket op resten af året med ud-
gravninger og formentlig først vil kunne foretage 

større undersøgelser næste år. Desuden vil hun 

gøre opmærksom på, at der kan blive tale om en 
betydelig udgift til arkæologiske undersøgelser. 

Museet anbefaler, at bygherre tager kontakt til 

museet så hurtigt som muligt for at få afklaret 
behovet for arkæologiske undersøgelser, samt et 

estimat over tidsforbrug og økonomi. 
 

Plan-, Bygge- og Miljøcenter har 
videresend museets bemærkning til 

Orbicon, der skriver, at de er i tæt 

dialog med Museumsinspektør Lot-
te Sparrevohn fra Kroppedal Muse-

um og har orienteret om projektet 
generelt og om delkomponenterne. 

Lotte Sparrevohn var ifølge Orbi-

con, ’mere betrygget, efter at have 
hørt hvad de enkelte tiltag hver især 

gik ud på, og nævnte at baggrunden 

for museets bemærkningen var, at 
det var svært at afgøre hvor meget 

der rent faktisk skulle udføres i 

marken’. Der blev aftalt yderligere 
orienteringsmøde.  

Vi har sendt jeres bemærkning 
videre til Orbicon, der er rådgi-

vende ingeniør på projektet. De 

har oplyst os om at de har tæt 
dialog med jer, at de har orien-

teret jer om projektets detaljer 
samt at der er aftalt møde om 

yderligere orientering. Da til-

lægget vedr. St. Vejleå til spil-
devandsplanen, som I skriver, 

allerede indeholder bemærk-

ning om, at museet skal kontak-
tes tidligt i projekteringsfasen, 

har vi ikke ændret ordlyden i 

spildevandsplantillægget.  

 

 

  


